iidem Epijcopi, vel eorum alter, illud Tibi affignent , fub forma

quam eis fub BuUa noftra mittimus introclufam , & a Te Noftro

& RomanjE Ecclefiae Nomine fub forma quam fub eadem Bulla

dirigimus Fideiitatis debit£e folitum recipiant Juramentum,

Tu autem IUo intra Ecclefiam tuam illis diebus dumtaxat uta-

ris, qui exprefse in ipfius Ecclefix Privilegiis continentur.

Ut igitur Signum non difcrepet Affignato , fed quod geris ex-

terius interius ferves in mente , Fraternitatem tuam monemus &
hortamur attente, per Apoftolica Tibi Scripta Mandantes, quati-

nus Humilitatem & Juftitiam, dante Domino, qui dat Prsemia

& Munera el3rgitur,obfervare ftudeas cu,e fuum iervant & pro-

movent Servatorem , & Eboracenfem Ecclefiam Sponfam tuam
cures folicite, Audtore Domino, fpiritualiter & temporaliter aug-

mentare.

Datum Romie apud Sandum Petrum, Anno Incarnationis Do-
minicas MilIefimo,Quingentefimo,Quartodecimo, Decimo fep-

timo , Kal Odtobris , Pontificatiis noftri Anno fecundo.

.

Jo. Cheminare.
Aloisius.

Super plicam.

] O. DE MaDRIGAL.

Sub Flumbeo Sigillo pendente a Filo Catiaheo,

Ann. D.
1514.

An. 6.

Hen. 8.

^x Ori-

'ine.

' XIII.

4//.

De Pallio tradendo.

LEO EpiscoPUS, ServHS Servorum Dei , Venerabilibus Fra-

tribus, JVintonienfi <^ Norivicenfi Epifcopis ,Sa\utezn & Apo-
ftolicam Benediftionem.

Ciim Pallium
( Infigne , vide/icet ,

plenitudinis Pontificalis Officii

)

ex parte Venerabilis Fratris noftri ThoTna Epijcopi tunc Lincolnien-

fis in Archiepifcopum Eboracenfem Ele6ii
, per Dlleftum Filium

Andreaw Gentilem Civem Januenfem Nuncium fuum fuerit a

Nobiscum ea, qua decuit, inftantia poftulatum,

Nos, ipfius Precibus annuentes, Pallium ipfum de Corpore Beati

Petri Jiimptu?n,peT Vos vel veftrum alterum allignandum Eidem ,

fecundum formam quam fub Bulla noftri mittimus introclulam,
per pr^fatum Attdrearn duximus deftinandum.

Qiiocirca Fraternitatibus veftris per Apoftolica Scripta Manda-
mus quatinus vos vel alter veftrum Pallium ipjitm juxta prjemis-

fam Formam fibi affignare curetis, & ab ipfo Noftro & Roma-
nae Ecclefiae Nomine , fub Forma quam iub * eadem BuUa di-

rigimus, Fidelitatis debitae folitum recipiatis feu alter veftrum re-

cipiat Juramentum
Forma autem Juramenti, qu6d di£tus Thomas Elecius praeftabit

Nobis, de verbo ad verbum, per ejus Patentes Litteras fuo Si-

gillo fignatas
,

per proprium Nuncium , quantocius deftinare cu-

retis.

Datum 'Romis apud Sanftum Petrum , Anno Incamationis Do-
minicjs Millefimo Quingentefimo Quartodecimo , decimo fepti-